ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского
хозяйства Курской области

от « 19 » ____05______ 2023 г. № 128

Министерство сельского хозяйства
Курской области

[bookmark: _GoBack]Заявление
на участие в отборе
для предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства

               Прошу Вас включить  _____________________________________________
(наименование участника отбора)
в состав участников отбора на предоставление из областного бюджета  субсидий на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства в 2023 году.          Площадь высева элитных семян  _________ га, в том числе:
фактическая площадь высева элитных семян яровых культур ________га,
планируемая площадь высева элитных семян озимых культур ________га.

       С условиями отбора ознакомлен, достоверность сведений, указанных в предоставленных документах и заявлении, подтверждаю.
Юридический адрес  ________________________________________________
__________________________________________________________________
ИНН ______________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода)________________________________
Ф.И.О. (полностью) исполнителя ______________________________________

    Руководитель  организации      ______________________  /____________ /
                                                          (подпись)                                     (расшифровка подписи)
М.П.   *
* при наличии